
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.888.327/0001-68CNPJ: (49) 3443-1200

89835-000 - São Domingos

Telefone:
Rua Amazonas, 375 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

5/2024

08/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  V  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/03/2024
Inexigibilidade de licitação
4/2024 - IL
5/2024

O presente tem como objetivo Dispensa de Licitação para locação de imóvel, onde
será concedido o espaço para os catadores de lixo realizarem o processo de
reciclagem, sendo uma área rural, com superfície de 12.200m², situado na Linha
Debortoli, Município de São Domingos/SC, constante da matrícula nº 5632, L 2,
Cartório de Registro de Imóveis dessa comarca, possuindo 2 (dois) aviários, sendo um
de 100x20m e outro com 75x12m, os quais serão utilizados pelos recicladores para o
trabalho.

Participante: Juliane Aparecida Scher

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 locação de uma área rural, com superfície de 12.200m², situado na

Linha Debortoli, Município de São Domingos/SC, constante da
matrícula nº 5632, L 2, Cartório de Registro de Imóveis dessa
comarca, possuindo 2 (dois) aviários, sendo um de 100x20m e
outro com 75x12m - uma área rural, com superfície de 12.200m²,
situado na Linha Debortoli, Município de São Domingos/SC,
constante da matrícula nº 5632, L 2, Cartório de Registro de
Imóveis dessa comarca, possuindo 2 (dois) aviários, sendo um de
100x20m e outro com 75x12m

10,000 MES 1.812,69 18.126,90

Marca: juliane
Total do Participante: 18.126,90

Total Geral: 18.126,90

Assinatura do Responsável

08/03/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


